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1. OPĆE OBAVIJESTI 
 

KLUB KOJI JE U 2023. GODINI IZBORIO SUDJELOVANJE U VIŠEM STUPNJU  

NATJECANJA ZA 2024. GODINU MOŢE OD ISTOGA ODUSTATI NAJKASNIJE 

DO 20. PROSINCA 2023. SLANJEM PISANE OBAVIJESTI POVJERENIKU.  

 

a) Poveznica/link za lige/biltene ŠZŢI-2023 

https://hrvatski-sahovski-savez.hr/liga-bilteni/        bilteni  

http://chess-results.com/tnr722862.aspx?lan=13&turdet=YES            seniori druga liga ŠZŢI 2023 

http://chess-results.com/tnr722436.aspx?lan=13&art=0&turdet=YES kadetkinje ŠZŢI 2023 

http://chess-results.com/tnr722846.aspx?lan=13&art=0&turdet=YES kadeti prva liga ŠZŢI 2023 

http://chess-results.com/tnr722835.aspx?lan=13&art=0&turdet=YES kadeti druga liga ŠZŢI 2023 

http://chess-results.com/tnr729118.aspx?lan=13&art=0&turdet=YES seniori treća „A“ ŠZŢI 2023 

http://chess-results.com/tnr729123.aspx?lan=13&art=0&turdet=YES seniori treća „B“ ŠZŢI 2023 

http://chess-results.com/tnr729126.aspx?lan=13&art=0&turdet=YES seniori treća „C“ ŠZŢI 2023 

http://chess-results.com/tnr729130.aspx?lan=13&art=0&turdet=YES seniori ĉetvrta „A“ ŠZŢI 2023 

http://chess-results.com/tnr729136.aspx?lan=13&art=0&turdet=YES seniori ĉetvrta „B“ ŠZŢI 2023 

http://chess-results.com/tnr729141.aspx?lan=13&art=0&turdet=YES seniori ĉetvrta „C“ ŠZŢI 2023 

https://chess-results.com/tnr803513.aspx?lan=13                                 juniori druga HŠL ŠZŢI 2023 

https://chess-results.com/tnr717580.aspx?lan=13             pojedinaĉno kadetsko i juniorsko ŠZŢI 2023 

https://chess-results.com/tnr744387.aspx?lan=13                                 ekipno juniori 2023 RH 

https://chess-results.com/tnr773837.aspx?lan=13&art=0                      pojedinaĉno kadetsko 2023 RH 

https://chess-results.com/tnr792169.aspx?lan=13              pojedinaĉno juniorsko 2023 RH 

https://chess-results.com/tnr828042.aspx?lan=13&art=0&flag=30 prva HŠL 2023 seniorke 

https://chess-results.com/tnr828142.aspx?lan=13&art=0&flag=30 prva „B“ HŠL 2023 seniori 

 

 

 

  

 

https://hrvatski-sahovski-savez.hr/liga-bilteni/
http://chess-results.com/tnr722862.aspx?lan=13&turdet=YES
http://chess-results.com/tnr722436.aspx?lan=13&art=0&turdet=YES
http://chess-results.com/tnr722846.aspx?lan=13&art=0&turdet=YES
http://chess-results.com/tnr722835.aspx?lan=13&art=0&turdet=YES
http://chess-results.com/tnr729118.aspx?lan=13&art=0&turdet=YES
http://chess-results.com/tnr729123.aspx?lan=13&art=0&turdet=YES
http://chess-results.com/tnr729126.aspx?lan=13&art=0&turdet=YES
http://chess-results.com/tnr729130.aspx?lan=13&art=0&turdet=YES
http://chess-results.com/tnr729136.aspx?lan=13&art=0&turdet=YES
http://chess-results.com/tnr729141.aspx?lan=13&art=0&turdet=YES
https://chess-results.com/tnr803513.aspx?lan=13
https://chess-results.com/tnr717580.aspx?lan=13
https://chess-results.com/tnr744387.aspx?lan=13
https://chess-results.com/tnr773837.aspx?lan=13&art=0
https://chess-results.com/tnr792169.aspx?lan=13
https://chess-results.com/tnr828042.aspx?lan=13&art=0&flag=30
https://chess-results.com/tnr828142.aspx?lan=13&art=0&flag=30
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b) Izvadak iz Pravilnika treće „A“, treće „B“ i treće „C“  HŠL ŠZŢI 

    o  odlasku u viši i niţi rang natjecanja  

 

ULAZAK U VIŠI RANG 

Ĉlanak 42. 

U viši rang natjecanja ne moţe ići ekipa kod koje postoje zapreke propisane u ĉlanku 79. 

Pravilnika šahovskih natjecanja HŠS-a. 

Prvaci treće „A“, treće „B“ i treće „C“ izravno se kvalificiraju u drugu  

seniorsku Hrvatsku šahovsku ligu Šahovske zajednica ţupanija-Istok za natjecateljsku 2024. 

godinu.  

Klub koji je u 2023. godini izborio sudjelovanje u višem rangu za 2024. godinu moţe od 

istoga pismeno odustati najkasnije do 20. prosinca 2023. godine.  

Ukoliko prvak pojedine grupe treće lige (A, B, C) ne moţe zbog zapreka iz ĉlanka 79. 

Pravilnika šahovskih natjecanja HŠS-a ići u viši rang ili odustane od odlaska u viši rang to 

pravo ostvaruje sljedeće plasirana ekipa iz njegove grupe i tako redom do kraja uvaţavajući 

ĉlanak 79. Pravilnika šahovskih natjecanja HŠS-a.  

U sluĉaju da niti jedna ekipa iz pojedine grupe treće  lige ne ţeli ili ne moţe ići u viši rang, 

onda će jedna ekipa manje ispadati iz druge lige.    

 

ODLAZAK U NIŢI RANG 

Ĉlanak 43. 

Broj ekipa koje ispadaju u niţi rang ovisi rezultatima viših liga. 

Na ovaj broj moţe utjecati i mogući neodlazak ekipe  u viši rang.  

 

                                                                  Ĉlanak 44. 

 

Ekipe koje zauzmu zadnje mjesto u trećoj „A“, trećoj „B“ i trećoj „C“ ligi idu  u niţi rang 

natjecanja (ĉetvrta A ili ĉetvrta B ili ĉetvrta C liga). 

 

U niţi rang u pojedinoj grupi treće lige ide još onoliko ekipa koliko ispadne iz druge lige sa 

ţupanijskog podruĉja njihove grupe.  

 

U sluĉaju da niti jedna ekipa iz pojedine grupe treće  lige ne ţeli ili ne moţe ići u viši rang, 

onda će dodatno  još jedna ekipa iz te grupe ići u niţi rang. 
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c) Izvadak iz Pravilnika ĉetvrte „A“, ĉetvrte „B“ i ĉetvrte „C“   

    HŠL ŠZŢI o odlasku u viši i niţi rang natjecanja  

 

ULAZAK U VIŠI RANG 

 

Ĉlanak 42. 

 

U viši rang natjecanja ne moţe ići ekipa kod koje postoje zapreke propisane u ĉlanku 79. 

Pravilnika šahovskih natjecanja HŠS-a. 

Dvije prvoplasirane ekipe ĉetvrte „A“, ĉetvrte  „B“ i ĉetvrte  „C“  lige izravno se kvalificiraju 

u treću „A“, treću „B“ i treću „C“  seniorsku Hrvatsku šahovsku ligu Šahovske zajednica 

ţupanija-Istok za natjecateljsku 2024. godinu.  

 

Ĉlanak 43. 

 

Klubovi koji su u 2023. godini izborili sudjelovanje u višem rangu za 2024. godinu mogu od 

istoga pismeno odustati najkasnije do 20. prosinca 2023. godine.  

 

Ukoliko jedna ili obje ekipe iz pojedine grupe ĉetvrte lige (A, B, C) ne mogu zbog zapreka iz 

ĉlanka 79. Pravilnika šahovskih natjecanja HŠS-a ići u viši rang ili odustanu od odlaska u viši 

rang to pravo ostvaruje sljedeće plasirana ekipa iz njihove grupe i tako redom do kraja 

uvaţavajući ĉlanak 79. Pravilnika šahovskih natjecanja HŠS-a.  

 

U sluĉaju da jedna ili obje ekipe iz pojedine grupe ĉetvrte lige ne ţele ili ne mogu ići u viši 

rang, onda će jedna ili dvije ekipe manje ispadati iz treće lige dotiĉne grupe.    

 

 

ODLAZAK U NIŢI RANG 

Ĉlanak 44. 

 

Ĉetvrta liga seniora je zadnji rang natjecanja u Šahovskoj zajednici ţupanija - Istok . 
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d) Izvadak iz Pravilnika druge HŠL ŠZŢI o odlasku u viši i niţi 

    rang natjecanja  

 

ODLAZAK U VIŠI RANG 

 

Ĉlanak 42. 

 

U viši rang natjecanja ne moţe ići ekipa kod koje postoje zapreke propisane u ĉlanku 79. 

Pravilnika šahovskih natjecanja HŠS-a. 

Prvak lige stjeĉe pravo igranja na kvalifikacijskom turniru za plasman u 

prvu „B“ Hrvatsku šahovsku ligu za seniore .  

 

Ekipa koja je osvojila prvo mjesto u drugoj seniorskoj ligi - istok mora najkasnije u roku od 

tjedan dana od objave raspisa potvrditi sudjelovanje u kvalifikacijama za prvu „B“ Hrvatsku 

šahovsku ligu za seniore.  

Ukoliko ta ekipa u propisanom roku odustane od sudjelovanja na kvalifikacijskom turniru 

pravo sudjelovanja stjeĉe drugoplasirana ekipa i tako redom do kraja sve ekipe kod kojih ne 

postoje zapreke iz ĉlanka 79. Pravilnika šahovskih natjecanja HŠS-a i koje  su osvojile 50%  i 

više bodova. 

U kvalifikacijama ekipa ima pravo presloţiti osnovni sastav. 

 

 

ODLAZAK U NIŢI RANG 

 

Ĉlanak 43. 

 

Iz druge lige u niţi rang odlaze tri posljednje plasirane ekipe. 

Broj ekipa koje odlaze u niţi rang ovisi i o rezultatima ekipa iz Šahovske zajednice ţupanije - 

Istok u prvoj „B“ HŠL. 

Na ovaj broj moţe utjecati i mogući neodlazak ekipe  u viši rang i nedolazak ekipe iz niţeg 

ranga natjecanja. 

U sluĉaju da niti jedna ekipa iz pojedine grupe treće  lige ne ţeli ili ne moţe ići u viši rang, 

onda će jedna ekipa manje ispadati iz druge lige. 
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e) Izvadak iz Pravilnika lige kadetkinja ŠZŢI o odlasku u viši  

    rang natjecanja 

ODLAZAK U VIŠI RANG 

Ĉlanak 40. 

U viši rang natjecanja ne moţe ići ekipa kod koje postoje zapreke propisane u ĉlanku 79. 

Pravilnika šahovskih natjecanja HŠS-a. 

Ĉlankom 92. Pravilnika šahovskih natjecanja Hrvatskog šahovskog saveza propisano je pravo 

sudjelovanja na Finalu kadetskih liga za kadetkinje.   

Prema rezultatima s Finala kadetskih liga za 2022. godinu samo prvoplasirana ekipa iz ŠZŢ-

Istok s ovogodišnjeg prvenstvenog natjecanja ostvaruju pravo sudjelovanja na Finalu kadetske 

lige za kadetkinje za 2023. godinu.   

Ĉlanak 41. 

 

Ukoliko jedna ili obje ekipe odustanu od odlaska Finale kadetske lige to pravo ostvaruje 

sljedeće plasirana ekipa i tako redom do kraja ekipa koje su ostvarile 50% i više od mogućih 

bodova.  

Ako se ni tada ne dobije potreban broj ekipa postupiti će se sukladno odredbama ĉlanka 91. 

Pravilnika šahovskih natjecanja Hrvatskog šahovskog saveza. 

  

f) Izvadak iz Pravilnika prve lige kadeta ŠZŢI o odlasku u viši  

   rang natjecanja 

ODLAZAK U VIŠI RANG 

Ĉlanak 40. 

U viši rang natjecanja ne moţe ići ekipa kod koje postoje zapreke propisane u ĉlanku 79. 

Pravilnika šahovskih natjecanja HŠS-a. 

Ĉlankom 91. Pravilnika šahovskih natjecanja Hrvatskog šahovskog saveza propisano je pravo 

sudjelovanja na Finalu kadetskih liga za kadete.   

Prema rezultatima s Finala kadetskih liga za 2022. godinu dvije prvoplasirane ekipe iz ŠZŢ-

Istok s ovogodišnjeg prvenstvenog natjecanja ostvaruje pravo sudjelovanja na Finalu kadetske 

lige za kadete za 2023. godinu.   

Ĉlanak 41. 

 

Ukoliko prvoplasirana ekipa odustane od odlaska na Finale kadetske lige to 

pravo ostvaruje sljedeće plasirana ekipa i tako redom do kraja ekipa koje su ostvarile 50% i 

više od mogućih bodova.  

Ako se ni tada ne dobije potrebna ekipa postupiti će se sukladno odredbama ĉlanka 91. 

Pravilnika šahovskih natjecanja Hrvatskog šahovskog saveza.  
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                                                ODLAZAK U NIŢI RANG 

                                                               Ĉlanak 42. 

 

Iz ove lige nema odlazaka u niţi rang natjecanja. 

 

g) Izvadak iz Pravilnika druge lige kadeta ŠZŢI o odlasku u viši  

    rang natjecanja 

 

                                                     ODLAZAK U VIŠI RANG 

                                                                 Ĉlanak 40. 

U viši rang natjecanja ne moţe ići ekipa kod koje postoje zapreke propisane u ĉlanku 79. 

Pravilnika šahovskih natjecanja HŠS-a. 

Prvoplasirana ekipa ostvaruju pravo igranja u prvoj kadetskoj ligi ŠZŢ-I u 2024. godini.  

 

                                                    ODLAZAK U NIŢI RANG 

                                                                  Ĉlanak 41. 

 

Iz ove lige nema odlazaka u niţi rang natjecanja.   

 

 

h) Izvadak iz Pravilnika druge lige juniora ŠZŢI o odlasku u viši  

    rang natjecanja 

 

ODLAZAK U VIŠI RANG 

Ĉlanak 40. 

Prvoplasirana ekipa ostvaruju pravo igranja u prvoj juniorskoj HŠL u 2024. godini.  

U viši rang natjecanja ne moţe ići ekipa kod koje postoje zapreke propisane u ĉlanku 79. 

Pravilnika šahovskih natjecanja HŠS-a. 

 

                                                    ODLAZAK U NIŢI RANG  

                                                                  Ĉlanak 41. 

 

Iz ove lige nema odlazaka u niţi rang natjecanja.   
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2. DRUGA HRVATSKA ŠAHOVSKA LIGA 

    ŠAHOVSKE ZAJEDNICE ŢUPANIJA ISTOK 2023. SENIORI 

 

 Rezultati 6-11 kolo 
  

   

   

   

   6  kolo 30. rujna 2023. u 09,30 sati Belišće 
 

 
   Ekipa   Ekipa 

ŠK "DONJI MIHOLJAC" DONJI MIHOLJAC 4-2 
ŠK "FERIT-OSIJEK 2" OSIJEK 
 

ŠK "BOŠNJACI" BOŠNJACI 2,5-3,5 
ŠK "CODEASY 1" VUKOVAR 
 

ŠK "BELIŠDE" BELIŠDE 2,5-3,5 
ŠK "ŠOKADIJA 1" STARI MIKANOVCI 
 

ŠK "POŽEGA" POŽEGA 4,5-1,5 
ŠK "SLATINA" SLATINA 
 

ŠK "SLAVONAC" NAŠICE 3-3 
ŠK "VINKOVCI 2" VINKOVCI 
 

GŠK "ŽUPANJA" ŽUPANJA 4-2 
ŠK "PAKRAC-LIPIK" PAKRAC 
 

 
 

   
7  kolo 30. rujna 2023. u 15,30 sati Belišće 
 
 

 
   Ekipa   Ekipa 

ŠK "PAKRAC-LIPIK" PAKRAC 2-4 
ŠK "DONJI MIHOLJAC" DONJI 
MIHOLJAC 

ŠK "VINKOVCI 2" VINKOVCI 3-3 
GŠK "ŽUPANJA" ŽUPANJA 
 

ŠK "SLATINA" SLATINA 3-3 
ŠK "SLAVONAC" NAŠICE 
 

ŠK "ŠOKADIJA 1" STARI MIKANOVCI 0-6 
ŠK "POŽEGA" POŽEGA 
 

ŠK "CODEASY 1" VUKOVAR 2,5-3,5 
ŠK "BELIŠDE" BELIŠDE 
 

ŠK "FERIT-OSIJEK 2" OSIJEK 3-3 
ŠK "BOŠNJACI" BOŠNJACI 
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8  kolo 1. listopada 2023. u 09,30 sati Belišće 
 
 
 

 
   Ekipa   Ekipa 

ŠK "DONJI MIHOLJAC" DONJI MIHOLJAC 3-3 
ŠK "BOŠNJACI" BOŠNJACI 
 

ŠK "BELIŠDE" BELIŠDE 3-3 
ŠK "FERIT-OSIJEK 2" OSIJEK 
 

ŠK "POŽEGA" POŽEGA 3-3 
ŠK "CODEASY 1" VUKOVAR 
 

ŠK "SLAVONAC" NAŠICE 0,5-5,5 
ŠK "ŠOKADIJA 1" STARI MIKANOVCI 
 

GŠK "ŽUPANJA" ŽUPANJA 3-3 
ŠK "SLATINA" SLATINA 
 

ŠK "PAKRAC-LIPIK" PAKRAC 2-4 
ŠK "VINKOVCI 2" VINKOVCI 
 

    
 
 
 
9  kolo  28. listopada 2023. u 09,30 sati Belišće 
 
 

 
   Ekipa   Ekipa 

ŠK "VINKOVCI 2" VINKOVCI 5-1 
ŠK "DONJI MIHOLJAC" DONJI 
MIHOLJAC 

ŠK "SLATINA" SLATINA 3-3 
ŠK "PAKRAC-LIPIK" PAKRAC 
 

ŠK "ŠOKADIJA 1" STARI MIKANOVCI 3-3 
GŠK "ŽUPANJA" ŽUPANJA 
 

ŠK "CODEASY 1" VUKOVAR 1-5 
ŠK "SLAVONAC" NAŠICE 
 

ŠK "FERIT-OSIJEK 2" OSIJEK 3-3 
ŠK "POŽEGA" POŽEGA 
 

ŠK "BOŠNJACI" BOŠNJACI 2,5-3,5 
ŠK "BELIŠDE" BELIŠDE 
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10 kolo 28. listopada 2023. u 15,30 sati Belišće 
 
 

   Ekipa   Ekipa 

ŠK "DONJI MIHOLJAC" DONJI MIHOLJAC 1-5 
ŠK "BELIŠDE" BELIŠDE 
 

ŠK "POŽEGA" POŽEGA 3-3 
ŠK "BOŠNJACI" BOŠNJACI 
 

ŠK "SLAVONAC" NAŠICE 3-3 
ŠK "FERIT-OSIJEK 2" OSIJEK 
 

GŠK "ŽUPANJA" ŽUPANJA 3,5-2,5 
ŠK "CODEASY 1" VUKOVAR 
 

ŠK "PAKRAC-LIPIK" PAKRAC 1-5 
ŠK "ŠOKADIJA 1" STARI MIKANOVCI 
 

ŠK "VINKOVCI 2" VINKOVCI 3-3 
ŠK "SLATINA" SLATINA 
 

 
 
 
 

  11  kolo  29. listopada 2023. u 09,30 sati Belišće 
 
 

   Ekipa   Ekipa 

ŠK "SLATINA" SLATINA 3,5-2,5 
ŠK "DONJI MIHOLJAC" DONJI 
MIHOLJAC 

ŠK "ŠOKADIJA 1" STARI MIKANOVCI 3-3 
ŠK "VINKOVCI 2" VINKOVCI 
 

ŠK "CODEASY 1" VUKOVAR 4-2 
ŠK "PAKRAC-LIPIK" PAKRAC 
 

ŠK "FERIT-OSIJEK 2" OSIJEK 3-3 
GŠK "ŽUPANJA" ŽUPANJA 
 

ŠK "BOŠNJACI" BOŠNJACI 3-3 
ŠK "SLAVONAC" NAŠICE 
 

ŠK "BELIŠDE" BELIŠDE 3-3 
ŠK "POŽEGA" POŽEGA 
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Konačan poredak 

      

        Mjesto Ekipa Gam. + = - MB Bod. 

1 ŠK "POŽEGA" POŽEGA 11 7 4 0 18 47 

2 GŠK "ŽUPANJA" ŽUPANJA 11 4 5 2 13 36½ 

3 ŠK "CODEASY 1" VUKOVAR 11 5 3 3 13 34½ 

4 ŠK "FERIT-OSIJEK 2" OSIJEK 11 3 6 2 12 37 

5 ŠK "BOŠNJACI" BOŠNJACI 11 3 6 2 12 35 

6 ŠK "SLAVONAC" NAŠICE 11 4 4 3 12 34 

7 ŠK "SLATINA" SLATINA 11 3 6 2 12 33 

8 ŠK "VINKOVCI 2" VINKOVCI 11 3 5 3 11 33 

9 ŠK "BELIŠDE" BELIŠDE 11 3 4 4 10 32 

10 ŠK "ŠOKADIJA 1" STARI MIKANOVCI 11 3 4 4 10 31 

11 ŠK "DONJI MIHOLJAC" DONJI MIHOLJAC 11 2 3 6 7 25½ 

12 ŠK "PAKRAC-LIPIK" PAKRAC 11 0 2 9 2 17½ 
 

Odlazak u viši rang iz druge HŠL ŠZŢI: 

Šahovski klub „Poţega“ Poţega je kao pobjednik lige osvojio i drugo mjesto u 

kvalifikacijama i plasirao se u prvu „B“ Hrvatsku šahovsku ligu. 

Odlazak u niţi rang iz druge HŠL ŠZŢI: 

Šahovski klub „Pakrac-Lipik“ Pakrac u 2024. godini igrati će u trećoj „C“ Hrvatskoj 

šahovskoj ligi Šahovske zajednice ţupanija Istok. 

 

Šahovski klub „Donji Miholjac“ Donji Miholjac u 2024. godini igrati će u trećoj „B“ 

Hrvatskoj šahovskoj ligi Šahovske zajednice ţupanija Istok. 

Dolazak u drugu HŠL ŠZŢI iz prve „B“ HŠL: 

Iz  prve „B“ HŠL ne dolazi niti jedna ekipa u drugu HŠL ŠZŢI.  

 

Dolazak u drugu HŠL ŠZŢI iz treće „A“ HŠL ŠZŢI: 

Šahovski klub „Trpinja 1“ Trpinja ostvario je pravo igranja u 2024. godini  

u drugoj Hrvatskoj šahovskoj ligi Šahovske zajednice ţupanija Istok. 

Dolazak u drugu HŠL ŠZŢI iz treće „B“ HŠL ŠZŢI: 

Šahovski klub „Hrvatska ĉitaonica“ Valpovo ostvario je pravo igranja u 2024. godini  

u drugoj Hrvatskoj šahovskoj ligi Šahovske zajednice ţupanija Istok. 

Dolazak u drugu HŠL ŠZŢI iz treće „C“ HŠL ŠZŢI: 

Šahovski klub „Vina Markota“ Pleternica ostvario je pravo igranja u 2024. godini  

u drugoj Hrvatskoj šahovskoj ligi Šahovske zajednice ţupanija Istok. 
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3. TREĆA „A“ HRVATSKA ŠAHOVSKA LIGA  

       ŠAHOVSKE ZAJEDNICE ŢUPANIJA ISTOK 2023. SENIORI 

 

 

Rezultati 5 - 9 kolo 

 

    6  kolo  8. listopada 2023. u 09,30 
 

  

 

  Ekipa   Ekipa 

ŠK "CROATIA" NOVI JANKOVCI 3-3 
ŠK "TRPINJA 1" TRPINJA 
 

OŠK "IVANKOVO" IVANKOVO 3,5-2,5 
ŠK "BORAC" BOBOTA 
 

ŠK "VUKOVAR 91" VUKOVAR 3-3 
ŠK "SLOGA" BOROVO 
 

ŠK "SLAVONAC" GRADIŠTE 4,5-1,5 
ŠK "SLOGA" PAČETIN 
 

ŠK "NEGOSLAVCI" NEGOSLAVCI 3-3 
ŠK "KOMLETINCI" KOMLETINCI 
 

 

 

 

 

  
7  kolo  15. listopada 2023. u 09,30 
 

 
 
 

   Ekipa   Ekipa 

ŠK "KOMLETINCI" KOMLETINCI 3-3 
ŠK "CROATIA" NOVI JANKOVCI 
 

ŠK "SLOGA" PAČETIN 3-3 
ŠK "NEGOSLAVCI" NEGOSLAVCI 
 

ŠK "SLOGA" BOROVO 5-1 
ŠK "SLAVONAC" GRADIŠTE 
 

ŠK "BORAC" BOBOTA 3-3 
ŠK "VUKOVAR 91" VUKOVAR 
 

ŠK "TRPINJA 1" TRPINJA 4,5-1,5 
OŠK "IVANKOVO" IVANKOVO 
 

 

 

 

 

  



14 
 

8  kolo  22. listopada 2023. u 09,30 

  

 

 

  Ekipa   Ekipa 

ŠK "CROATIA" NOVI JANKOVCI 4,5-1,5 
OŠK "IVANKOVO" IVANKOVO 
 

ŠK "VUKOVAR 91" VUKOVAR 3-3 
ŠK "TRPINJA 1" TRPINJA 
 

ŠK "SLAVONAC" GRADIŠTE 4-2 
ŠK "BORAC" BOBOTA 
 

ŠK "NEGOSLAVCI" NEGOSLAVCI 3-3 
ŠK "SLOGA" BOROVO 
 

ŠK "KOMLETINCI" KOMLETINCI 3-3 
ŠK "SLOGA" PAČETIN 
 

 

 

 

 

   
 
9  kolo  29. listopada 2023. u 09,30 

  

 

 

  Ekipa   Ekipa 

ŠK "SLOGA" PAČETIN 3-3 
ŠK "CROATIA" NOVI JANKOVCI 
 

ŠK "SLOGA" BOROVO 3-3 
ŠK "KOMLETINCI" KOMLETINCI 
 

ŠK "BORAC" BOBOTA 3-3 
ŠK "NEGOSLAVCI" NEGOSLAVCI 
 

ŠK "TRPINJA 1" TRPINJA 3-3 
ŠK "SLAVONAC" GRADIŠTE 
 

OŠK "IVANKOVO" IVANKOVO 3-3 
ŠK "VUKOVAR 91" VUKOVAR 
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Konačan poredak 

       

         Mjesto Ekipa Gam. + = - MB Bod. SB 

1 ŠK "TRPINJA 1" TRPINJA 9 6 3 0 15 34 194,75 

2 ŠK "CROATIA" NOVI JANKOVCI 9 3 6 0 12 29½ 160,50 

3 ŠK "SLOGA" BOROVO 9 3 5 1 11 31½ 136,25 

4 OŠK "IVANKOVO" IVANKOVO 9 4 3 2 11 27½ 136,75 

5 ŠK "VUKOVAR 91" VUKOVAR 9 2 6 1 10 29½ 127,75 

6 ŠK "KOMLETINCI" KOMLETINCI 9 2 5 2 9 26½ 114,50 

7 ŠK "NEGOSLAVCI" NEGOSLAVCI 9 0 7 2 7 23½ 94,50 

8 ŠK "SLAVONAC" GRADIŠTE 9 3 1 5 7 23½ 85,00 

9 ŠK "BORAC" BOBOTA 9 1 3 5 5 23½ 62,25 

10 ŠK "SLOGA" PAČETIN 9 0 3 6 3 21 39,75 

 

 

Odlazak u viši rang iz treće „A“ HŠL ŠZŢI: 

Šahovski klub „Trpinja 1“ Trpinja ostvario je pravo igranja u 2024. godini  

u drugoj Hrvatskoj šahovskoj ligi Šahovske zajednice ţupanija Istok. 

 

Odlazak u niţi rang iz treće „A“ HŠL ŠZŢI: 

Šahovski klub „Sloga“ Paĉetin u 2024. godini igrati će u ĉetvrtoj „A“ Hrvatskoj šahovskoj ligi 

Šahovske zajednice ţupanija Istok. 

 

Dolazak u treću „A“ HŠL ŠZŢI iz ĉetvrte „A“ HŠL ŠZŢI: 

Šahovski klub  „Šokadija“ Babina Greda  i Šahovski klub „Trpinja 2“ Trpinja ostvarili su 

pravo igranja u 2024. godini  u trećoj „A“ Hrvatskoj šahovskoj ligi Šahovske zajednice 

ţupanija Istok. 
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4. TREĆA „B“ HRVATSKA ŠAHOVSKA LIGA 

     ŠAHOVSKE ZAJEDNICE ŢUPANIJA ISTOK 2023. SENIORI 

 

 

Rezultati 5 - 9 kolo 

 

 

6  kolo 8. listopada 2023. u 09,30 

   

    Ekipa   Ekipa 

 ŠK "HVIDR-a OSIJEK" OSIJEK 
 

5-1 ŠK "ČEPIN" ČEPIN 
 

ŠK "RADNIK" VELIMIROVAC 
 

4-2 ŠK "DRAGOVOLJAC" OSIJEK 
 

ŠK "ĐAKOVO LIM-MONT 2" 
ĐAKOVO 

3-3 ŠK "MLADOST" OSIJEK 
 

ŠK "ĐURĐENOVAC" 
ĐURĐENOVAC 

2,5-3,5 ŠK "FERIT-OSIJEK 3" OSIJEK 
 

ŠK "VIŠNJEVAC" VIŠNJEVAC 1,5-4,5 
ŠK "HRVATSKA ČITAONICA" 
VALPOVO  

 
 
 

  
 

7  kolo 15. listopada 2023.    
                                               u 09,30 

 
 
 

 
 

   
 

Ekipa   Ekipa  

ŠK "HRVATSKA ČITAONICA" 
VALPOVO 

4,5-1,5 ŠK "HVIDR-a OSIJEK" OSIJEK 
 

ŠK "FERIT-OSIJEK 3" OSIJEK 
 

3-3 ŠK "VIŠNJEVAC" VIŠNJEVAC 
 

ŠK "MLADOST" OSIJEK 4-2 
ŠK "ĐURĐENOVAC" ĐURĐENOVAC 
  

ŠK "DRAGOVOLJAC" OSIJEK 2-4 
ŠK "ĐAKOVO LIM-MONT 2" ĐAKOVO 
  

ŠK "ČEPIN" ČEPIN 
 

0,5-5,5 ŠK "RADNIK" VELIMIROVAC 
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8  kolo  22. listopada 2023. 
                                               u 09,30 

 
 
 
 

 
 

   
 

Ekipa   Ekipa  

ŠK "HVIDR-a OSIJEK" OSIJEK 
 

4-2 ŠK "RADNIK" VELIMIROVAC 
 

ŠK "ĐAKOVO LIM-MONT 2" 
ĐAKOVO 

2,5-3,5 ŠK "ČEPIN" ČEPIN 
 

ŠK "ĐURĐENOVAC" 
ĐURĐENOVAC 

3,5-2,5 ŠK "DRAGOVOLJAC" OSIJEK 
 

ŠK "VIŠNJEVAC" VIŠNJEVAC 
 

3,5-2,5 ŠK "MLADOST" OSIJEK 
 

ŠK "HRVATSKA ČITAONICA" 
VALPOVO 

3,5-2,5 ŠK "FERIT-OSIJEK 3" OSIJEK 
 

 
 
 

  
 

9  kolo  29. listopada 2023. 
               u 09,30 
 

  
 

   
 

Ekipa   Ekipa  

ŠK "FERIT-OSIJEK 3" OSIJEK 
 

3,5-2,5 ŠK "HVIDR-a OSIJEK" OSIJEK 
 

ŠK "MLADOST" OSIJEK 1,5-4,5 
ŠK "HRVATSKA ČITAONICA" 
VALPOVO  

ŠK "DRAGOVOLJAC" OSIJEK 
 

4,5-1,5 ŠK "VIŠNJEVAC" VIŠNJEVAC 
 

ŠK "ČEPIN" ČEPIN 1,5-4,5 
ŠK "ĐURĐENOVAC" ĐURĐENOVAC 
  

ŠK "RADNIK" VELIMIROVAC 4-2 
ŠK "ĐAKOVO LIM-MONT 2" ĐAKOVO 
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Konačan poredak 

       

         Mjesto Ekipa Gam. + = - MB Bod. SB 

1 ŠK "HRVATSKA ČITAONICA" VALPOVO 9 9 0 0 18 43½ 226,50 

2 ŠK "HVIDR-a OSIJEK" OSIJEK 9 5 2 2 12 31 138,50 

3 ŠK "FERIT-OSIJEK 3" OSIJEK 9 5 1 3 11 30 139,00 

4 ŠK "VIŠNJEVAC" VIŠNJEVAC 9 3 4 2 10 27 121,25 

5 ŠK "MLADOST" OSIJEK 9 3 3 3 9 27 114,00 

6 ŠK "ĐURĐENOVAC" ĐURĐENOVAC 9 3 1 5 7 26½ 75,50 

7 ŠK "ĐAKOVO LIM-MONT 2" ĐAKOVO 9 2 2 5 6 23 76,50 

8 ŠK "DRAGOVOLJAC" OSIJEK 9 3 0 6 6 23 71,00 

9 ŠK "RADNIK" VELIMIROVAC 9 3 0 6 6 22 63,00 

10 ŠK "ČEPIN" ČEPIN 9 2 1 6 5 17 66,50 

 

 

Odlazak u viši rang iz treće „B“ HŠL ŠZŢI: 

Šahovski klub „Hrvatska ĉitaonica“ Valpovo ostvario je pravo igranja u 2024. godini  

u drugoj Hrvatskoj šahovskoj ligi Šahovske zajednice ţupanija Istok. 

 

Odlazak u niţi rang iz treće „B“ HŠL ŠZŢI: 

Šahovski klub „Radnik“ Velimirovac i Šahovski klub „Ĉepin“ Ĉepin u 2024. godini igrati će 

u ĉetvrtoj „B“ Hrvatskoj šahovskoj ligi Šahovske zajednice ţupanija Istok. 

 

Dolazak u treću „B“ HŠL ŠZŢI iz druge HŠL ŠZŢI: 

Šahovski klub „Donji Miholjac“ Donji Miholjac u 2024. godini igrati će u trećoj „B“ 

Hrvatskoj šahovskoj ligi Šahovske zajednice ţupanija Istok. 

 

Dolazak u treću „B“ HŠL ŠZŢI iz ĉetvrte „B“ HŠL ŠZŢI: 

Šahovski klub „Petrijevci“ Petrijevci i Šahovski klub „Beli Manastir“ Beli Manastir  ostvarili 

su pravo igranja u 2024. godini  u trećoj „B“ Hrvatskoj šahovskoj ligi Šahovske zajednice 

ţupanija Istok. 
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5. TREĆA „C“ HRVATSKA ŠAHOVSKA LIGA 

    ŠAHOVSKE ZAJEDNICE ŢUPANIJA ISTOK 2023. SENIORI 

 

 

Rezultati 5- 9 kolo 

 

 

6  kolo  8. listopada 2023. u 09,30 
 

   
    Ekipa   Ekipa  

ŠK "ZRINSKI" STARI SLATINIK 3,5-2,5 
GŠK "KUTJEVO" KUTJEVO 
  

ŠK "BEDEM" GORNJI BOGIDEVCI 
 

3-3 ŠK "ŠAHOVNICA" GARČIN 
 

ŠK "ĐURO ĐAKOVID 2"  
SLAVONSKI BROD 

3-3 ŠK "STRMAC" NOVA GRADIŠKA 
 

ŠK "RUŠČICA" RUŠČICA 
 

0-6 ŠK "VINA MARKOTA" PLETERNICA 
 

ŠK "KOPANICA" VELIKA KOPANICA 
 

2-4 ŠK "VIROVITICA" VIROVITICA 
 

 
 

   7  kolo  15. listopada 2023. u 09,30 
 

   
    Ekipa   Ekipa  

ŠK "VIROVITICA" VIROVITICA 
 

5-1 ŠK "ZRINSKI" STARI SLATINIK 
 

ŠK "VINA MARKOTA" PLETERNICA 
 

5,5-0,5 ŠK "KOPANICA" VELIKA KOPANICA 
 

ŠK "STRMAC" NOVA GRADIŠKA 
 

0-6 ŠK "RUŠČICA" RUŠČICA 
 

ŠK "ŠAHOVNICA" GARČIN 3,5-2,5 
ŠK "ĐURO ĐAKOVID 2"  
SLAVONSKI BROD  

GŠK "KUTJEVO" KUTJEVO 
 

4-2 ŠK "BEDEM" GORNJI BOGIDEVCI 
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8  kolo  22. listopada 2023. u 09,30 
 
 

 
 

   
 

Ekipa   Ekipa  

ŠK "ZRINSKI" STARI SLATINIK 
 

2,5-3,5 ŠK "BEDEM" GORNJI BOGIDEVCI 
 

ŠK "ĐURO ĐAKOVID 2"  
SLAVONSKI BROD 

4,5-1,5 GŠK "KUTJEVO" KUTJEVO 
 

ŠK "RUŠČICA" RUŠČICA 
 

3-3 ŠK "ŠAHOVNICA" GARČIN 
 

ŠK "KOPANICA" VELIKA KOPANICA 
 

3,5-2,5 ŠK "STRMAC" NOVA GRADIŠKA 
 

ŠK "VIROVITICA" VIROVITICA 
 

2,5-3,5 ŠK "VINA MARKOTA" PLETERNICA 
 

 
 

   9  kolo  29. listopada 2023. u 09,30 
 

   
    Ekipa   Ekipa  

ŠK "VINA MARKOTA" PLETERNICA 
 

3-3 ŠK "ZRINSKI" STARI SLATINIK 
 

ŠK "STRMAC" NOVA GRADIŠKA 
 

3-3 ŠK "VIROVITICA" VIROVITICA 
 

ŠK "ŠAHOVNICA" GARČIN 
 

5-1 ŠK "KOPANICA" VELIKA KOPANICA 
 

GŠK "KUTJEVO" KUTJEVO 
 

3-3 ŠK "RUŠČICA" RUŠČICA 
 

ŠK "BEDEM" GORNJI BOGIDEVCI 3,5-2,5 
ŠK "ĐURO ĐAKOVID 2"  
SLAVONSKI BROD  
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Konačan poredak 

      

        Mjesto Ekipa Gam. + = - MB Bod. 

1 ŠK "VINA MARKOTA" PLETERNICA 9 7 2 0 16 41 

2 ŠK "VIROVITICA" VIROVITICA 9 6 2 1 14 36½ 

3 ŠK "RUŠČICA" RUŠČICA 9 5 2 2 12 28½ 

4 ŠK "ŠAHOVNICA" GARČIN 9 4 3 2 11 28 

5 ŠK "STRMAC" NOVA GRADIŠKA 9 2 5 2 9 25½ 

6 ŠK "KOPANICA" VELIKA KOPANICA 9 3 1 5 7 23 

7 ŠK "ĐURO ĐAKOVID 2" SLAVONSKI BROD 9 2 2 5 6 24½ 

8 ŠK "BEDEM" GORNJI BOGIDEVCI 9 2 2 5 6 22 

9 GŠK "KUTJEVO" KUTJEVO 9 2 2 5 6 21½ 

10 ŠK "ZRINSKI" STARI SLATINIK 9 1 1 7 3 19½ 

 

 

Odlazak u viši rang iz treće „C“ HŠL ŠZŢI: 

Šahovski klub „Vino Markota“ Pleternica ostvario je pravo igranja u 2024. godini  

u drugoj Hrvatskoj šahovskoj ligi Šahovske zajednice ţupanija Istok. 

 

Odlazak u niţi rang iz treće „C“ HŠL ŠZŢI: 

Šahovski klub „Kutjevo“ Kutjevo i Šahovski klub „Zrinski“ Stari Slatinik  u 2024. godini 

igrati će u ĉetvrtoj „C“ Hrvatskoj šahovskoj ligi Šahovske zajednice ţupanija Istok. 

 

Dolazak u treću „C“ HŠL ŠZŢI iz druge HŠL ŠZŢI: 

Šahovski klub „Pakrac-Lipik“ Pakrac u 2024. godini igrati će u trećoj „C“ Hrvatskoj 

šahovskoj ligi Šahovske zajednice ţupanija Istok. 

 

Dolazak u treću „C“ HŠL ŠZŢI iz ĉetvrte „C“ HŠL ŠZŢI: 

Šahovski klub „Lapjak“ Velika i Šahovski klub „Slavonac“ Bukovlje ostvarili su pravo 

igranja u 2024. godini  u trećoj „C“ Hrvatskoj šahovskoj ligi Šahovske zajednice ţupanija 

Istok. 
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6. ĈETVRTA „A“ HRVATSKA ŠAHOVSKA LIGA 

    ŠAHOVSKE ZAJEDNICE ŢUPANIJA ISTOK 2023. SENIORI 

 

Rezultati 5 - 7  kolo 

5  kolo  7. listopada 2023. u 18,00 
 
 
 

  

    Ekipa   Ekipa  

ŠK "ŠOKADIJA" BABINA GREDA 
 

3-3 ŠK "TRPINJA 2" TRPINJA 
 

 

 

 

 

   

5  kolo  8. listopada 2023. u 09,30 
 
 
 

 

   Ekipa   Ekipa 

ŠK "TOMPOJEVCI" TOMPOJEVCI 
 

2,5-3,5 ŠK "MARKUŠICA" MARKUŠICA 

ŠK "VINKOVCI 3" VINKOVCI 
 

4-2 ŠK "CODEASY 2" VUKOVAR 

ŠK "ŠOKADIJA 2" STARI 
MIKANOVCI 

0 - Slobodan 

 
 
6  kolo  15. listopada 2023. u 09,30 
 
 

  

    Ekipa   Ekipa  

ŠK "TRPINJA 2" TRPINJA 
 

3,5-2,5 ŠK "VINKOVCI 3" VINKOVCI 
 

ŠK "MARKUŠICA" MARKUŠICA 
 

2-4 ŠK "ŠOKADIJA" BABINA GREDA 
 

ŠK "ŠOKADIJA 2" STARI 
MIKANOVCI 

2,5-3,5 ŠK "TOMPOJEVCI" TOMPOJEVCI 
 

ŠK "CODEASY 2" VUKOVAR 0 - 
Slobodan 
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7  kolo  22. listopada 2023. u 09,30 
 

  

    Ekipa   Ekipa  

ŠK "ŠOKADIJA" BABINA GREDA 
 

6-0 ŠK "ŠOKADIJA 2" STARI MIKANOVCI 
 

ŠK "VINKOVCI 3" VINKOVCI 
 

5-1 ŠK "MARKUŠICA" MARKUŠICA 
 

ŠK "CODEASY 2" VUKOVAR 
 

1-5 ŠK "TRPINJA 2" TRPINJA 

 
ŠK "TOMPOJEVCI" TOMPOJEVCI 0 - 

Slobodan 
 

  

 

Konačan poredak 

      

        Mjesto Ekipa Gam. + = - MB Bod. 

1 ŠK "ŠOKADIJA" BABINA GREDA 6 5 1 0 11 26½ 

2 ŠK "TRPINJA 2" TRPINJA 6 4 2 0 10 22½ 

3 ŠK "VINKOVCI 3" VINKOVCI 6 3 1 2 7 20½ 

4 ŠK "MARKUŠICA" MARKUŠICA 6 3 1 2 7 17½ 

5 ŠK "TOMPOJEVCI" TOMPOJEVCI 6 2 1 3 5 16½ 

6 ŠK "ŠOKADIJA 2" STARI MIKANOVCI 6 0 1 5 1 11½ 

7 ŠK "CODEASY 2" VUKOVAR 6 0 1 5 1 10 

 

 

Dolazak u ĉetvrtu „A“ HŠL ŠZŢI iz treće „A“ HŠL ŠZŢI: 

Šahovski klub „Sloga“ Paĉetin u 2024. godini igrati će u ĉetvrtoj „A“ Hrvatskoj šahovskoj ligi 

Šahovske zajednice ţupanija Istok. 

 

Odlazak u treću „A“ HŠL ŠZŢI iz ĉetvrte „A“ HŠL ŠZŢI: 

Šahovski klub „Šokadija“ Babina Greda i Šahovski klub „Trpinja 2“ Trpinja ostvarili su pravo 

igranja u 2024. godini  u trećoj „A“ Hrvatskoj šahovskoj ligi Šahovske zajednice ţupanija 

Istok. 
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7. ĈETVRTA „B“ HRVATSKA ŠAHOVSKA LIGA 

    ŠAHOVSKE ZAJEDNICE ŢUPANIJA ISTOK 2023. SENIORI 

 

Rezulati  5 - 7   kolo 

 
5  kolo  8. listopada 2023. u 09,30 
 

   

    Ekipa   Ekipa  

ŠK "PETRIJEVCI" PETRIJEVCI 
 

6-0 ŠK "SLAVONAC" VUČEVCI 
 

BŠK "MLADOST" BIZOVAC 
 

1,5-4,5 ŠK "DAMIN GAMBIT" OSIJEK 
 

ŠK "BELI MANASTIR" BELI 
MANASTIR 

3,5-2,5 ŠK "ĐAKOVO LIM-MONT 3" ĐAKOVO 
 

ŠK "GORJANAC" GORJANI 
 

1-5 ŠK "BJELOBRDSKI ŠK" BIJELO BRDO 
 

 

 

 

  

 

6  kolo  15. listopada 2023. u 09,30 

  

 

   

 

Ekipa   Ekipa  

ŠK "SLAVONAC" VUČEVCI 
 

3-3 ŠK "BJELOBRDSKI ŠK" BIJELO BRDO 
 

ŠK "ĐAKOVO LIM-MONT 3" 
ĐAKOVO 

5-1 ŠK "GORJANAC" GORJANI 
 

ŠK "DAMIN GAMBIT" OSIJEK 1-5 
ŠK "BELI MANASTIR" BELI MANASTIR 
  

ŠK "PETRIJEVCI" PETRIJEVCI 
 

6-0 BŠK "MLADOST" BIZOVAC 

 
    

7  kolo  22. listopada 2023. u 09,30 
 
 
 

  

    Ekipa   Ekipa  

BŠK "MLADOST" BIZOVAC 
 

3-3 ŠK "SLAVONAC" VUČEVCI 
 

ŠK "BELI MANASTIR" BELI 
MANASTIR 

3-,3 ŠK "PETRIJEVCI" PETRIJEVCI 

 ŠK "GORJANAC" GORJANI 
 

2,5-3,5 ŠK "DAMIN GAMBIT" OSIJEK 
 

ŠK "BJELOBRDSKI ŠK" BIJELO BRDO 0,5-5,5 
ŠK "ĐAKOVO LIM-MONT 3" ĐAKOVO 
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Konačan poredak 

      

        Mjesto Ekipa Gam. + = - MB Bod. 

1 ŠK "PETRIJEVCI" PETRIJEVCI 7 5 1 1 11 30 

2 ŠK "BELI MANASTIR" BELI MANASTIR 7 5 1 1 11 26½ 

3 ŠK "DAMIN GAMBIT" OSIJEK 7 5 0 2 10 25½ 

4 ŠK "BJELOBRDSKI ŠK" BIJELO BRDO 7 4 1 2 9 20½ 

5 ŠK "SLAVONAC" VUČEVCI 7 2 2 3 6 16½ 

6 ŠK "ĐAKOVO LIM-MONT 3" ĐAKOVO 7 2 0 5 4 19 

7 BŠK "MLADOST" BIZOVAC 7 1 1 5 3 14½ 

8 ŠK "GORJANAC" GORJANI 7 1 0 6 2 15½ 
 

        

Dolazak u ĉetvrtu „B“ HŠL ŠZŢI iz treće „B“ HŠL ŠZŢI: 

Šahovski klub „Ĉepin“ Ĉepin i Šahovski klub „Radnik“ Velimirovac u 2024. godini igrati će 

u ĉetvrtoj „B“ Hrvatskoj šahovskoj ligi Šahovske zajednice ţupanija Istok. 

 

Odlazak u treću „B“ HŠL ŠZŢI iz ĉetvrte „B“ HŠL ŠZŢI: 

Šahovski klub „Beli Manastir“ Beli Manastir  i Šahovski klub „Petrijevci“ Petrijevci  ostvarili 

su pravo igranja u 2024. godini  u trećoj „B“ Hrvatskoj šahovskoj ligi Šahovske zajednice 

ţupanija Istok. 
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8. ĈETVRTA „C“ HRVATSKA ŠAHOVSKA LIGA 

     ŠAHOVSKE ZAJEDNICE ŢUPANIJA ISTOK 2023. SENIORI 

 

Rezultati 6 - 9   kolo 

 

6  kolo  8. listopada 2023. u 09,30 
 
 
 

  

    Ekipa   Ekipa  

ŠK "GUNDINCI" GUNDINCI 
 

2,-3,5 ŠK "LAPJAK" VELIKA 
 

ŠK "ĐURO ĐAKOVID 3" 
SLAVONSKI BROD 

2,5-3,5 ŠK "ČAGLIN" ČAGLIN 
 

ŠK "BROD" SLAVONSKI BROD 4-2 
ŠK "TOMISLAV" DONJI 
ANDRIJEVCI  

ŠK "ORAHOVICA" ORAHOVICA 
 

2-4 ŠK "SLAVONAC" BUKOVLJE 
 

ŠK "BRESTOVAC" BRESTOVAC 0 - 
Slobodan 
  

 

 

 

 

 

  

 

7  kolo  15. listopada 2023.  
                                               u 09,30 

 
 
 
 

 

 

   

 

Ekipa   Ekipa  

ŠK "TOMISLAV" DONJI 
ANDRIJEVCI 

2,5-3,5 ŠK "ORAHOVICA" ORAHOVICA 
 

ŠK "ČAGLIN" ČAGLIN 
 

1-5 ŠK "BROD" SLAVONSKI BROD 
 

ŠK "LAPJAK" VELIKA 5-1 
ŠK "ĐURO ĐAKOVID 3" 
SLAVONSKI BROD  

ŠK "BRESTOVAC" BRESTOVAC 
 

2,5-3,5 ŠK "GUNDINCI" GUNDINCI 
 

ŠK "SLAVONAC" BUKOVLJE 0 - 
Slobodan 
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8  kolo  22. listopada 2023.  
                                               u 09,30 
 
 

   

    Ekipa   Ekipa  

ŠK "ĐURO ĐAKOVID 3" 
SLAVONSKI BROD 

2-4 ŠK "BRESTOVAC" BRESTOVAC 
 

ŠK "BROD" SLAVONSKI BROD 
 

1-5 ŠK "LAPJAK" VELIKA 
 

ŠK "ORAHOVICA" ORAHOVICA 
 

4-2 ŠK "ČAGLIN" ČAGLIN 
 

ŠK "SLAVONAC" BUKOVLJE 5-1 
ŠK "TOMISLAV" DONJI 
ANDRIJEVCI 

 
ŠK "GUNDINCI" GUNDINCI 0 - 

Slobodan 
 

  

 

 

   

9  kolo  29. listopada 2023.  
                                               u 09,30 

 
 
 
 
 

  

    Ekipa   Ekipa  

ŠK "ČAGLIN" ČAGLIN 
 

0,5-5,5 ŠK "SLAVONAC" BUKOVLJE 
 

ŠK "LAPJAK" VELIKA 4-2 
ŠK "ORAHOVICA" ORAHOVICA 
  

ŠK "BRESTOVAC" BRESTOVAC 
 

4-2 ŠK "BROD" SLAVONSKI BROD 
 

ŠK "GUNDINCI" GUNDINCI 3-3 
ŠK "ĐURO ĐAKOVID 3" 
SLAVONSKI BROD  

ŠK "TOMISLAV" DONJI 
ANDRIJEVCI 

0 - Slobodan 
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Konačan poredak 

      

        Mjesto Ekipa Gam. + = - MB Bod. 

1 ŠK "SLAVONAC" BUKOVLJE 8 6 2 0 14 33½ 

2 ŠK "LAPJAK" VELIKA 8 6 0 2 12 30 

3 ŠK "BROD" SLAVONSKI BROD 8 5 1 2 11 29 

4 ŠK "GUNDINCI" GUNDINCI 8 4 2 2 10 24½ 

5 ŠK "ORAHOVICA" ORAHOVICA 8 4 0 4 8 26½ 

6 ŠK "TOMISLAV" DONJI ANDRIJEVCI 8 3 0 5 6 22½ 

7 ŠK "ČAGLIN" ČAGLIN 8 3 0 5 6 18½ 

8 ŠK "BRESTOVAC" BRESTOVAC 8 2 0 6 4 19½ 

9 ŠK "ĐURO ĐAKOVID 3" SLAVONSKI BROD 8 0 1 7 1 12 

 

 

 

Dolazak u ĉetvrtu „C“ HŠL ŠZŢI iz treće „C“ HŠL ŠZŢI: 

Šahovski klub „Kutjevo“ Kutjevo i Šahovski klub „Zrinski“ Stari Slatinik u 2023. godini 

igrati će u ĉetvrtoj „C“ Hrvatskoj šahovskoj ligi Šahovske zajednice ţupanija Istok. 

 

Odlazak u treću „C“ HŠL ŠZŢI iz ĉetvrte „C“ HŠL ŠZŢI: 

Šahovski klub „Slavonac“ Bukovlje i Šahovski klub „Lapjak“ Velika ostvarili su pravo 

igranja u 2024. godini  u trećoj „C“ Hrvatskoj šahovskoj ligi Šahovske zajednice ţupanija 

Istok. 
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9. JUNIORI DRUGA HRVATSKA ŠAHOVSKA LIGA  

ŠAHOVSKE ZAJEDNICE ŢUPANIJA ISTOK 2023  

 

Rezultati  1 - 6 kolo 

 

1  kolo  2. rujna 2023. u 09,00 
  

    Br. Ekipa Rez. Ekipa 

1 ŠK "ĐURO ĐAKOVID 2"SLAVONSKI BROD 3 - 1 ŠK "ĐURO ĐAKOVID 3" SLAVONSKI BROD 

2 ŠK "HRVATSKA ČITAONICA 1" VALPOVO 0 - 4 ŠK "CODEASY 1" VUKOVAR 

3 ŠK "FERIT-OSIJEK 1" OSIJEK 3 - 1 ŠK "SLAVONAC 1" NAŠICE 

4 ŠK "GUNDINCI 1" GUNDINCI ½ - 3½ ŠK "VINKOVCI 2" VINKOVCI 

5 ŠK "ŠOKADIJA 1" STARI MIKANOVCI" ½ - 3½ GŠK "ŽUPANJA 1" ŽUPANJA 

6 ŠK "RADNIK 1" VELIMIROVAC 1 - 3 ŠK "AMATER 1" STRIZIVOJNA 

7 ŠK "DAMIN GAMBIT 1" OSIJEK 3 - 1 ŠK "ĐAKOVO LIM-MONT 1" ĐAKOVO 

 

2  kolo  2. rujna 2023. u 13,00 
  

    Br. Ekipa Rez. Ekipa 

1 ŠK "VINKOVCI 2" VINKOVCI 2 - 2 
ŠK "ĐURO ĐAKOVID 2"SLAVONSKI 
BROD 

2 ŠK "CODEASY 1" VUKOVAR 3 - 1 ŠK "DAMIN GAMBIT 1" OSIJEK 

3 ŠK "AMATER 1" STRIZIVOJNA 3 - 1 ŠK "FERIT-OSIJEK 1" OSIJEK 

4 GŠK "ŽUPANJA 1" ŽUPANJA 3 - 1 ŠK "HRVATSKA ČITAONICA 1" VALPOVO 

5 ŠK "ĐAKOVO LIM-MONT 1" ĐAKOVO 2 - 2 ŠK "ŠOKADIJA 1" STARI MIKANOVCI" 

6 ŠK "ĐURO ĐAKOVID 3" SLAVONSKI BROD ½ - 3½ ŠK "GUNDINCI 1" GUNDINCI 

7 ŠK "SLAVONAC 1" NAŠICE 2½ - 1½ ŠK "RADNIK 1" VELIMIROVAC 

 

3  kolo  3. rujna 2023. u 09,00 
  

    Br. Ekipa Rez. Ekipa 

1 GŠK "ŽUPANJA 1" ŽUPANJA 0 - 4 ŠK "CODEASY 1" VUKOVAR 

2 ŠK "ĐURO ĐAKOVID 2"SLAVONSKI BROD 3½ - ½ ŠK "AMATER 1" STRIZIVOJNA 

3 ŠK "FERIT-OSIJEK 1" OSIJEK 2 - 2 ŠK "VINKOVCI 2" VINKOVCI 

4 ŠK "DAMIN GAMBIT 1" OSIJEK 2½ - 1½ ŠK "SLAVONAC 1" NAŠICE 

5 ŠK "GUNDINCI 1" GUNDINCI 3 - 1 ŠK "ĐAKOVO LIM-MONT 1" ĐAKOVO 

6 ŠK "ŠOKADIJA 1" STARI MIKANOVCI" 3 - 1 ŠK "ĐURO ĐAKOVID 3" SLAVONSKI BROD 

7 ŠK "HRVATSKA ČITAONICA 1" VALPOVO 3 - 1 ŠK "RADNIK 1" VELIMIROVAC 
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4  kolo  3. rujna 2023. u 13,00 
  

    Br. Ekipa Rez. Ekipa 

1 ŠK "CODEASY 1" VUKOVAR 3½ - ½ ŠK "ĐURO ĐAKOVID 2"SLAVONSKI BROD 

2 ŠK "VINKOVCI 2" VINKOVCI 3½ - ½ GŠK "ŽUPANJA 1" ŽUPANJA 

3 ŠK "AMATER 1" STRIZIVOJNA 3½ - ½ ŠK "GUNDINCI 1" GUNDINCI 

4 ŠK "ŠOKADIJA 1" STARI MIKANOVCI" ½ - 3½ ŠK "DAMIN GAMBIT 1" OSIJEK 

5 ŠK "HRVATSKA ČITAONICA 1" VALPOVO 1 - 3 ŠK "FERIT-OSIJEK 1" OSIJEK 

6 ŠK "SLAVONAC 1" NAŠICE 2½ - 1½ ŠK "ĐAKOVO LIM-MONT 1" ĐAKOVO 

7 ŠK "RADNIK 1" VELIMIROVAC 2½ - 1½ ŠK "ĐURO ĐAKOVID 3" SLAVONSKI BROD 

 

 

5  kolo  9. rujna 2023. u 09,00 
  

    Br. Ekipa Rez. Ekipa 

1 ŠK "VINKOVCI 2" VINKOVCI 3 - 1 ŠK "CODEASY 1" VUKOVAR 

2 ŠK "DAMIN GAMBIT 1" OSIJEK 3 - 1 ŠK "AMATER 1" STRIZIVOJNA 

3 ŠK "ĐURO ĐAKOVID 2"SLAVONSKI BROD 1 - 3 ŠK "FERIT-OSIJEK 1" OSIJEK 

4 GŠK "ŽUPANJA 1" ŽUPANJA 2½ - 1½ ŠK "SLAVONAC 1" NAŠICE 

5 ŠK "GUNDINCI 1" GUNDINCI 2½ - 1½ ŠK "ŠOKADIJA 1" STARI MIKANOVCI" 

6 ŠK "ĐAKOVO LIM-MONT 1" ĐAKOVO 1½ - 2½ ŠK "RADNIK 1" VELIMIROVAC 

7 ŠK "ĐURO ĐAKOVID 3" SLAVONSKI BROD 1 - 3 ŠK "HRVATSKA ČITAONICA 1" VALPOVO 

 

6  kolo  9. rujna 2023. u 13,00 
  

    Br. Ekipa Rez. Ekipa 

1 ŠK "DAMIN GAMBIT 1" OSIJEK 0 - 4 ŠK "VINKOVCI 2" VINKOVCI 

2 ŠK "FERIT-OSIJEK 1" OSIJEK 1 - 3 ŠK "CODEASY 1" VUKOVAR 

3 ŠK "AMATER 1" STRIZIVOJNA 3 - 1 GŠK "ŽUPANJA 1" ŽUPANJA 

4 ŠK "ĐURO ĐAKOVID 2"SLAVONSKI BROD 4 - 0 ŠK "GUNDINCI 1" GUNDINCI 

5 ŠK "SLAVONAC 1" NAŠICE 4 - 0 ŠK "HRVATSKA ČITAONICA 1" VALPOVO 

6 ŠK "RADNIK 1" VELIMIROVAC 3 - 1 ŠK "ŠOKADIJA 1" STARI MIKANOVCI" 

7 ŠK "ĐAKOVO LIM-MONT 1" ĐAKOVO ½ - 3½ 
ŠK "ĐURO ĐAKOVID 3" SLAVONSKI 
BROD 
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Konačan poredak 
 
 
 

      

        Mjesto Ekipa Gam. + = - MB Bod. 

1 ŠK "CODEASY 1" VUKOVAR 6 5 0 1 10 18½ 

2 ŠK "VINKOVCI 2" VINKOVCI 6 4 2 0 10 18 

3 ŠK "AMATER 1" STRIZIVOJNA 6 4 0 2 8 14 

4 ŠK "DAMIN GAMBIT 1" OSIJEK 6 4 0 2 8 13 

5 ŠK "ĐURO ĐAKOVID 2"SLAVONSKI BROD 6 3 1 2 7 14 

6 ŠK "FERIT-OSIJEK 1" OSIJEK 6 3 1 2 7 13 

7 ŠK "SLAVONAC 1" NAŠICE 6 3 0 3 6 13 

8 ŠK "RADNIK 1" VELIMIROVAC 6 3 0 3 6 11½ 

9 GŠK "ŽUPANJA 1" ŽUPANJA 6 3 0 3 6 10½ 

10 ŠK "GUNDINCI 1" GUNDINCI 6 3 0 3 6 10 

11 ŠK "HRVATSKA ČITAONICA 1" VALPOVO 6 2 0 4 4 8 

12 ŠK "ŠOKADIJA 1" STARI MIKANOVCI" 6 1 1 4 3 8½ 

13 ŠK "ĐURO ĐAKOVID 3" SLAVONSKI BROD 6 1 0 5 2 8½ 

14 ŠK "ĐAKOVO LIM-MONT 1" ĐAKOVO 6 0 1 5 1 7½ 
 

 

 

Ekipa ŠK „Codeasy 1“ Vukovar  ostvarila je pravo nastupa u 2024. godini u  

prvoj juniorskoj HŠL.  
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10. KADETKINJE PRVA HRVATSKA ŠAHOVSKA LIGA 

    ŠAHOVSKE ZAJEDNICE ŢUPANIJA ISTOK 2023. 

 

Poredak 

 

Mjesto Ekipa Gam. + = - MB Bod. SB SBFIDE 

1 
ŠK "DAMIN GAMBIT" OSIJEK 

 
7 7 0 0 14 23½ 88,50 273,00 

2 
ŠK "RADNIK" VELIMIROVAC 

 
7 6 0 1 12 23 65,50 257,50 

3 
ŠK "CODEASY" VUKOVAR 

 
7 4 1 2 9 15 42,00 152,25 

4 
ŠK "VINKOVCI" VINKOVCI 

 
7 2 3 2 7 17 28,00 181,75 

5 
ŠK "AMATER" STRIZIVOJNA 

 
7 2 2 3 6 13½ 22,25 133,00 

6 

ŠK "ŠC NEXUS" ŢUPANJA 

 

(od 15. svibnja 2023. godine  

  naziv kluba je:  

 Šahovski klub „Šahovski centar“) 

 

7 2 2 3 6 12½ 22,75 112,00 

7 
ŠK "TRPINJA" TRPINJA 

 
7 1 0 6 2 6 1,50 34,50 

8 
ŠK "SLAVONAC" GRADIŠTE 

 
7 0 0 7 0 1½ 0,00 20,00 

 

 

Prema rezultatima s Finala kadetskih liga Republike Hrvatske za 2022. godinu ekipa 

Šahovskog kluba „Damin gambit“ Osijek ostvarila je pravo sudjelovanja na Finalu kadetske 

lige Republike Hrvatske za kadetkinje za 2023. godinu.   

(U viši rang natjecanja ne moţe ići ekipa kod koje postoje zapreke propisane u ĉlanku 79.  

  Pravilnika šahovskih natjecanja HŠS-a.) 
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11. KADETI  PRVA HRVATSKA ŠAHOVSKA LIGA 

      ŠAHOVSKE ZAJEDNICE ŢUPANIJA ISTOK 2023. 

 

Poredak 

 

Mjesto Ekipa Gam. + = - MB Bod. 

1 

 

ŠK "ĐURO  ĐAKOVIĆ 1" SLAVONSKI BROD 

 

9 8 0 1 16 29½ 

2 

 

ŠK "CODEASY 1" VUKOVAR 

 

9 7 1 1 15 25½ 

3 

 

ŠK "VINKOVCI 1" VINKOVCI 

 

9 7 0 2 14 25½ 

4 

 

ŠK "POŢEGA 1" POŢEGA 

 

9 6 0 3 12 23½ 

5 

 

ŠK "DAMIN GAMBIT 1" OSIJEK 

 

9 5 1 3 11 20½ 

6 

 

ŠK "SLAVONAC" NAŠICE 

 

9 3 3 3 9 14½ 

7 
ŠK "HRVATSKA ĈITAONICA" VALPOVO 

 
9 3 0 6 6 14 

8 

 

ŠK "RADNIK 1" VELIMIROVAC 

 

9 2 0 7 4 11½ 

9 

 

ŠK "ŠC NEXUS 1" ŢUPANJA 

(od 15. svibnja 2023. naziv kluba je:  

 Šahovski klub „Šahovski centar“ Ţupanja) 

9 0 2 7 2 8½ 

10 

 

ŠK "ĐAKOVO LIM-MONT" ĐAKOVO 

 

9 0 1 8 1 7 

 

Prema rezultatima s Finala kadetskih liga Republike Hrvatske za 2022. godinu ekipa 

Šahovskog kluba „Đuro Đaković 1“ Slavonski Brod i ekipa Šahovskog kluba „Codeasy 1“ 

Vukovar ostvarile su pravo sudjelovanja na Finalu kadetske lige Republike Hrvatske za 

kadete za 2023. godinu.   

(U viši rang natjecanja ne moţe ići ekipa kod koje postoje zapreke propisane u ĉlanku 79.  

   Pravilnika šahovskih natjecanja HŠS-a.)

 



34 
 

12. KADETI  DRUGA HRVATSKA ŠAHOVSKA LIGA 

      ŠAHOVSKE ZAJEDNICE ŢUPANIJA ISTOK 2023. 

 

Poredak 

 

 

Mjesto Ekipa Gam. + = - MB Bod. 

1 ŠK "ĐURO ĐAKOVIĆ 2" SLAVONSKI BROD 9 8 1 0 17 30 

2 ŠK "GUNDINCI" GUNDINCI 9 6 1 2 13 24½ 

3 ŠK "VINKOVCI 2" VINKOVCI 9 6 1 2 13 23 

4 ŠK "PAKRAC-LIPIK" PAKRAC 9 5 2 2 12 20 

5 ŠK "ŠOKADIJA"BABINA GREDA 9 4 3 2 11 21 

6 ŠK "SLAVONAC"GRADIŠTE 9 4 3 2 11 20 

7 ŠK "DAMIN 2 GAMBIT" OSIJEK 9 5 0 4 10 20½ 

8 ŠK "ŠOKADIJA"STARI MIKANOVCI 9 4 2 3 10 20 

9 ŠK "RADNIK 2" VELIMIROVAC 9 3 4 2 10 20 

10 ŠK "AMATER" STRIZIVOJNA 9 4 2 3 10 18 

11 ŠK "CODEASY 3" VUKOVAR 9 3 4 2 10 17 

12 ŠK "BRESTOVAC" BRESTOVAC 9 4 1 4 9 20 

13 ŠK "TRPINJA 1" TRPINJA 9 4 1 4 9 16½ 

14 ŠK "CODEASY 2" VUKOVAR 9 3 3 3 9 16 

15 

ŠK "ŠC NEXUS 2" ŢUPANJA 

(od 15. svibnja 2023. naziv kluba je:  

 Šahovski klub „Šahovski centar“ Ţupanja) 

9 4 0 5 8 18 

16 ŠK "ĐURĐENOVAC" ĐURĐENOVAC 9 4 0 5 8 18 

17 ŠK "DONJI MIHOLJAC" DONJI MIHOLJAC 9 3 2 4 8 17½ 

18 ŠK "POŢEGA 2" POŢEGA 9 4 0 5 8 17 

19 ŠK "DAMIN 3 GAMBIT" OSIJEK 9 1 5 3 7 16 

20 ŠK "KOPANICA" VELIKA KOPANICA 9 3 1 5 7 12½ 

21 ŠK "ĈAGLIN 2" ĈAGLIN 9 2 2 5 6 12½ 

22 ŠK "FERIT-OSIJEK" OSIJEK 9 2 1 6 5 12 

23 ŠK "TRPINJA 2" TRPINJA 9 1 1 7 3 11 

24 ŠK "ĈAGLIN  1" ĈAGLIN 9 0 2 7 2 10 

25 ŠK "ŢUPANJA" ŢUPANJA 0 0 0 0 0 0 

 

Prvoplasirana ekipa ostvaruju pravo igranja u prvoj kadetskoj ligi ŠZŢ-I u 2024. godini. 

 

(U viši rang natjecanja ne moţe ići ekipa kod koje postoje zapreke propisane u ĉlanku 79.  

  Pravilnika šahovskih natjecanja HŠS-a.) 
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        13. PRVA HRVATSKA ŠAHOVSKA LIGA 

ZA SENIORKE - 2023. 

 

Konačan poredak 

      

        Mjesto Ekipa Gam. + = - MB Bod. 

1 ŠK AMATER, Strizivojna 8 5 2 1 12 19½ 

2 HAŠK MLADOST, Zagreb 8 4 3 1 11 18½ 

3 ŠK POLET, Buševec 8 3 3 2 9 17 

4 ŠD SISAK, Sisak 8 3 3 2 9 16 

5 ŠŠK KONAKI-KŽM, Novo Virje 8 3 2 3 8 17 

6 ŠK DRAGA, Rijeka 8 3 2 3 8 16½ 

7 ŠKRM CAISSA, Zagreb 8 3 1 4 7 16 

8 ŠK KASTAV, Kastav 8 3 1 4 7 14 

9 ŠK ĐAKOVO LIM-MONT, Đakovo 8 0 1 7 1 9½ 

 

Ĉestitka prvakinjama Hrvatske ekipi Šahovskog kluba „Amater“ Strizivojna.  

 

14. PRVA „B“ HRVATSKA ŠAHOVSKA LIGA 

ZA SENIORE - 2023. 

 

Konačan poredak 

       

         Mjesto Ekipa Gam. + = - MB Bod. SB 

1 HAŠK MLADOST, Zagreb 9 6 3 0 15 34½ 193,50 

2 ŠK VINKOVCI, Vinkovci 9 4 4 1 12 31 159,25 

3 ŠK NOVI ZAGREB, Zagreb 9 4 3 2 11 32 135,00 

4 ŠK STRIDON, Štrigova 9 4 3 2 11 27½ 136,75 

5 ŠK ĐAKOVO LIM-MONT, Đakovo 9 3 3 3 9 25½ 111,50 

6 ŠK SLOBODA, Mihovljan 9 2 5 2 9 25½ 110,75 

7 ŠŠK KONAKI-KŽM, Novo Virje 9 1 6 2 8 25½ 101,75 

8 ŠK RIJEKA, Rijeka 9 0 7 2 7 25 91,50 

9 ŠK BRDA, Split 9 2 3 4 7 24½ 91,25 

10 ŠK ĐURO ĐAKOVID, Slavonski Brod 9 0 1 8 1 19 12,50 

 

Ĉestitka ekipi Šahovskog kluba „Vinkovci“ Vinkovci na osvojenom drugom mjestu i 

ostvarenom plasmanu u prvu „A“ Hrvatsku šahovsku ligu.   
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15.  POJEDINAĈNO KADETSKO I JUNIORSKO  

       PRVENSTVO ŠZŢI ZA 2024. GODINU 

 

Pojedinaĉnom kadetskom i juniorskom prvenstvu Šahovske zajednice ţupanija Istok za 2024. 

godinu odrţati će se 27. sijeĉnja 2024. (subota) i 28. sijeĉnja 2024. (nedjelja) u školskoj 

dvorani u Starima Mikanovcima.  

Klub domaćin-organizator natjecanja je Šahovski klub „Šokadija“ Stari Mikanovci.   

Raspis za prvenstvo objaviti će se sredinom mjeseca prosinca 2023. godine.  
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16. KALENDAR NATJECANJA ŠAHOVSKE ZAJEDNICE 

 ŢUPANIJA ISTOK ZA 2024. GODINU 

 

 

 

POJEDINAĈNO KADETSKO I JUNIORSKO PRVENSTVO ŠZŢ-Istok 

 

 

I-VI kolo  
 

27.  i 28.  sijeĉnja 2024. 

 

 

LIGA KADETKINJA ŠZŢ-Istok 

 

 

I-VI  kolo  

 

3. i 4. veljaĉe 2024. 

 

 

KADETI PRVA LIGA ŠZŢ-Istok 

 

 

I - IX kolo  
 

(10.) 11, 17. i 18. veljaĉe 2024. 

 

 

KADETI DRUGA LIGA ŠZŢ-Istok 

 

 

I - IX kolo  
 

(10.)  11,  17. i  18. veljaĉe 2024. 

 

 

SENIORI DRUGA HŠL ŠZŢ-Istok 

 

I - III kolo 

 

16. i 17. oţujka 2024. 

 

IV - VI kolo  

 

20. i 21. travnja  2024. 

 

VII - IX kolo 

 

12. i 13. listopada 2024. 

 

X -XI kolo 

 

26. listopada 2024. 
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SENIORI TREĆA  

„A“  

HŠL ŠZŢ-Istok 

 

 

SENIORI TREĆA 

 „B“  

HŠL ŠZŢ-Istok 

 

 

SENIORI TREĆA  

„C“  

HŠL ŠZŢ-Istok 

 

I kolo 3. oţujka 2024. 3. oţujka 2024. 3. oţujka 2024. 

II kolo 10. oţujka 2024. 10. oţujka 2024. 10. oţujka 2024. 

III kolo 17. oţujka 2024. 17. oţujka 2024. 17. oţujka 2024. 

IV kolo 24. oţujka 2024. 24. oţujka 2024. 24. oţujka 2024. 

V kolo 14. travnja ili 

29. rujna 2024. 

14. travnja ili  

29. rujna 2024. 

14. travnja ili  

29. rujna 2024. 

VI kolo  6. listopada 2024. 6. listopada 2024. 6. listopada 2024. 

VII kolo 13. listopada 2024. 13. listopada 2024. 13. listopada 2024. 

VIII kolo 20. listopada 2024. 20. listopada 2024. 20. listopada 2024. 

IX kolo 27. listopada 2024. 27. listopada 2024. 27. listopada 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

SENIORI ĈETVRTA 

„A“  

HŠL ŠZŢ-Istok 

 

 

SENIORI ĈETVRTA  

„B“  

HŠL ŠZŢ-Istok 

 

 

SENIORI ĈETVRTA 

„C“  

HŠL ŠZŢ-Istok 

 

I kolo 3. oţujka 2024. 3. oţujka 2024. 3. oţujka 2024. 

II kolo 10. oţujka 2024. 10. oţujka 2024. 10. oţujka 2024. 

III kolo 17. oţujka 2024. 17. oţujka 2024. 17. oţujka 2024. 

IV kolo 24. oţujka 2024. 24. oţujka 2024. 24. oţujka 2024. 

V kolo 14. travnja ili 

 29. rujna  2024. 

14. travnja ili 

 29. rujna 2024. 

14. travnja ili  

29. rujna  2024. 

VI kolo  6. listopada 2024. 6. listopada 2024. 6. listopada 2024. 

VII kolo 13. listopada 2024. 13. listopada 2024. 13. listopada 2024. 

VIII kolo 20. listopada 2024. 20. listopada 2024. 20. listopada 2024. 

IX kolo 27. listopada 2024. 27. listopada 2024. 27. listopada 2024. 

 

 

 

 

JUNIORI DRUGA HŠL ŠZŢ-Istok 

 

 

LIGA JUNIORKI ŠZŢ-Istok 

 

I, II i III kolo  
 

31. kolovoza 2024. 
 

I, II i III kolo  
 

14. rujna 2024. 

 

IV, V i VI kolo 

 

1. rujna 2024. 

 

IV, V i VI kolo 

 

15. rujna 2024. 
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Zadnji vikend u sijeĉnju 2024. godine planiran je za pojedinaĉno kadetsko i juniorsko 

prvenstvo ŠZŢI.  

Mjesec veljaĉa 2024. godine planiran je za ekipna natjecanja kadetkinja i kadeta.  

Mjesec oţujak, poĉetak mjeseca travnja i mjesec  listopad 2024. godine planirani su za lige 

seniora. 

Mjesec rujan 2024. godine planiran je za ekipna natjecanja juniora i juniorki.  

 

Manje promjene u Kalendaru moguće su ovisno o Kalendaru Hrvatskog šahovskog saveza.  

 

Molim vas da se pri organizaciji turnira, ţupanijskih prvenstava i kup natjecanja u 2024. 

godini ravnate prema Kalendaru natjecanja Šahovske zajednice ţupanija istok za 2024. 

godinu. 

  

Prijave za domaćinstvo lige kadetkinja, prve i druge lige kadeta ŠZŢI za 2024. godinu su do 

15. prosinca 2023. godine.  

U sluĉaju nedovoljnog broja prijava rok će se produţiti.  

 

U ime Hrvatskog šahovskog saveza zahvaljujem svim klubovima, njihovim igraĉicama i 

igraĉima, voditeljima, trenerima, sucima, domaćinima i organizatorima natjecanja što su   

pronašli naĉin i vrijeme za šah i sudjelovanje u ovogodišnjem šahovskom prvenstvu 

Republike Hrvatske.   

 

Ĉestitka svima, a posebno pobjedniĉkim ekipama, najboljim igraĉicama i igraĉima. 

 

                                                                 Povjerenik ŠZŢI 

                                                                Ivan Đanĉević    


